
CJ MML 075223/20  

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

„Připojení ZOO Liberec k optické metropolitní síti II - část 1“ 

 
A. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na VZ   
 

 

Označení zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

IČ: 002 62 978  

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec – Liberec I – Staré Město  

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec  

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace připojení na optickou metropolitní síť části 

ZOO Liberec (od křižovatky pod pavilonem žiraf ke kiosku u pandy, dále k bufetu u Gibona a 

k cukrárně Čapí hnízdo). Jedná se zejména o vykopání zemin, vybourání prostupů do objektů, 

instalaci revizních šachet, položení chrániček, zapravení a zaizolování prostupů proti vlhkosti 

a vodě, zásyp zemin, hutnění, oprava povrchu komunikace, instalace optiky, instalace vnitřních 

rozvodů, instalace koncových prvků, zprovoznění, odzkoušení, vydání dokladů ke kolaudaci, a 

všechny další činnosti, které jsou s tímto spojeny.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

Smlouva nebyla uzavřena.  
 

B. Použitý druh zadávacího řízení  
 

 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  

 

C. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

 

Do konce lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka.  
 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení  
 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru  
 

 

Smlouva nebyla uzavřena.  

 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi  
 

 

Smlouva nebyla uzavřena.  

 



CJ MML 075223/20  

 

G. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo  
 

 

Do konce lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. Zadavatel tedy 

v souladu s § 127 odst. 1 zákona zrušil zadávací řízení. 
 

H. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  
 

 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky.  

 

I. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  
 

 

Střet zájmů nebyl zjištěn.  

 

 

Zbylá ustanovení § 217 odst. 2 zákona se na toto zadávací řízení nevztahují.  

 

 

V Liberci dne 15.04.2020  

 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 


		2020-04-16T08:02:58+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. c1c6f21a8555691bf853e76676371784354f0577




